
Estado do Pará
Governo Municipal de Peixe-Boi

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-016 PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). ANTONIO 
MOZART CAVALCANTE FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 9/2015-016 
PP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 -  SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA ZONA
              URBANA E RURAL                                                    
              Quantidade: 12,000                 Unidade de fornecimento: MÊS   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 26/06/2015 às 16:45:56                    
                                                                                
              Homologado para: ANTONIO   HAROLDO   MORAIS   -  ME,  C.N.P.J.  nº
              10.556.584/0001-30, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              2.700,000 (Dois Mil, Setecentos Reais).                           
                                                                                

ANTONIO MOZART CAVALCANTE FILHO
 PREFEITO MUNICIPÁL

Autoridade Competente

AV. JOÃO GOMES PEDROSA, 500 - CENTRO - PEIXE-BOI


		2015-07-03T12:24:36-0300
	MUNICIPIO DE PEIXE BOI:05149158000141




